
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 

 
от     25.04.2022                                                                    №  13 

 

п. Новобурейский 

 

Об утверждении Положений о мониторингах 

по направлениям муниципальной системы 

оценки качества образования  

 
      В целях совершенствования механизма оценки муниципальной системы 

качества образования, проведения единой политики в области оценки и контроля 

качества образования руководствуясь Муниципальной  программой «Развитие 

образования Бурейского муниципального округа на 2022-2030 годы», 

утвержденной постановлением главы Бурейского района  от 06.12.2021 года № 

433  (с изменениями от 08.02.2022 № 103) 

п р и к а з ы в а ю :  

 1.  Утвердить: 

 1.1 Положение о мониторинге системы выявления, поддержки и развитию 

способностей и талантов у детей и молодежи Бурейского муниципального округа 

(Приложение 1); 

 1.2 Положение о мониторинге системы обеспечения профессионального 

развития педагогических работников Бурейского муниципального округа  

(Приложение 2); 

 1.3 Положение о мониторинге системы работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций 

округа (Приложение 3);  

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 

МКУ Отдела образования администрации Бурейского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

     Начальник                                                             С.Г. Воробец 

 

  

http://буробр.рф/wp-content/uploads/2020/06/%D0%9C%D0%9F-2-%D1%80%D0%B5%D0%B4.-%D0%BD%D0%B0-2022-2030-%D0%B3-%D0%BE%D1%82-08.02.2022-%E2%84%96-103.docx
http://буробр.рф/wp-content/uploads/2020/06/%D0%9C%D0%9F-2-%D1%80%D0%B5%D0%B4.-%D0%BD%D0%B0-2022-2030-%D0%B3-%D0%BE%D1%82-08.02.2022-%E2%84%96-103.docx
http://буробр.рф/wp-content/uploads/2020/06/%D0%9C%D0%9F-2-%D1%80%D0%B5%D0%B4.-%D0%BD%D0%B0-2022-2030-%D0%B3-%D0%BE%D1%82-08.02.2022-%E2%84%96-103.docx

	п р и к а з ы в а ю :

